material e Instrumental de odontologia para atender a demanda da secretaria Municipal de 
Saúde. Detentora da Ata de Registro de Preço nº 016/2025 a empresa Rodrigues Leite 
Distribuidora de Medicamentos LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita 
no CNPJ nº 46.510.575/0001-55, no valor de R$ 280.106,58 (duzentos e oitenta mil, cento e seis 
reais e cinquenta e oito centavos). Renato Cardoso de Laia-Prefeito. 01/12/2025.